
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Wawasan Budi Luhur [UM031] 
Kelompok: PP
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Rusdiyanta, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 11/11 20/11 04/12 11/12 16/12 18/12 18/12 20/12 08/01

1 2432500797 Syarafina Naflah H H H H H H S H H I I H H H H H 100
2 2435500018 Alika Nur Rhahma H H I H H H H H H H H H H H H H 100
3 2435500026 Said Abdul Azis H H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2435500034 Agik Faris Arsyadana Ramadhan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2435500042 Vian Prasetyo H H H H H H S H H H H H H H H H 100
6 2435500059 Azhura Mulya Deva H H I H H H H H H H I H H H H H 100
7 2435500067 Raisa Muthia Azizah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2435500075 MUHAMMAD RASYID RIDA H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2435500083 Azarine Rahma Henast H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2435500091 Tina Selviana Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2435500109 Muhammad Harifal H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2435500117 MUHAMMAD IRHAM DANISH H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2435500125 Cantika Desnola H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2435500133 Ade Kelvrina Gulo H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2435500141 Yuni Sri Muliani Waruwu H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2435500158 Fa'ahakhododo Zai H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2435500166 Brilian Tri Putra Zai H H H H H H H H H H I H H H H H 100
18 2435500174 Ihya Ulumiddin H H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2435500182 Dimas Hamim Putra Negara H H H A H H H H H I S H H H H H 94
20 2435500208 Rinaldi Mahendra H H H S H H H H H H H H H H H H 100
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Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Wawasan Budi Luhur [UM031] 
Kelompok: PP
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Rusdiyanta, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 25-09-2024 Perkenalan: Penjelasan RPS dan Konsep Budi Luhur

2 02-10-2024 Konsep Sangkan Paraning Dumadi

3 09-10-2024 Patedhan

4 16-10-2024 Berbudi kepada Tuhan

5 23-10-2024 Tuhan dan Agama: Perspektif Budi Luhur

6 30-10-2024 Kecerdasan Manusia

7 06-11-2024 Manusia Utama/Budi Luhur

8 11-11-2024 Ujian Tengah Semester

9 20-11-2024 Penjelasan Penulisan Esai

10 04-12-2024 Diskusi dan Presentasi

11 11-12-2024 Presentasi dan Diskusi

12 16-12-2024 Presentasi dan Diskusi

13 18-12-2024 Presentasi dan diskusi 

14 18-12-2024 Presentasi dan Diskusi

15 20-12-2024 presentasi dan Diskusi

16 08-01-2025 Ujian Akhir Semester 
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Wawasan Budi Luhur [UM031] 
Kelompok: PP
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Rusdiyanta, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2432500797 Syarafina Naflah 100 92 88 88 89 => A
2 2435500018 Alika Nur Rhahma 100 95 80 90 89 => A
3 2435500026 Said Abdul Azis 100 90 82 87 86 => A
4 2435500034 Agik Faris Arsyadana Ramadhan 100 92 85 88 88 => A
5 2435500042 Vian Prasetyo 100 90 85 87 87 => A
6 2435500059 Azhura Mulya Deva 100 90 87 85 87 => A
7 2435500067 Raisa Muthia Azizah 100 92 85 88 88 => A
8 2435500075 MUHAMMAD RASYID RIDA 100 90 83 85 86 => A
9 2435500083 Azarine Rahma Henast 100 90 86 87 88 => A

10 2435500091 Tina Selviana Putri 100 92 87 88 89 => A
11 2435500109 Muhammad Harifal 100 90 80 87 86 => A
12 2435500117 MUHAMMAD IRHAM DANISH 100 90 82 85 86 => A
13 2435500125 Cantika Desnola 100 90 85 88 88 => A
14 2435500133 Ade Kelvrina Gulo 100 92 83 90 89 => A
15 2435500141 Yuni Sri Muliani Waruwu 100 90 85 87 87 => A
16 2435500158 Fa'ahakhododo Zai 100 92 87 88 89 => A
17 2435500166 Brilian Tri Putra Zai 100 90 88 82 86 => A
18 2435500174 Ihya Ulumiddin 100 90 87 88 88 => A
19 2435500182 Dimas Hamim Putra Negara 94 90 85 85 87 => A
20 2435500208 Rinaldi Mahendra 100 90 87 88 88 => A
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